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REPUBLIILA. E rosnr''Es
REPUBLII(A KOSOVA / REPUBI.,IC OFKOSOVA

KOMIJNA E GJILANIT
or,StrNa cNJILANE / MUNICIPALITY OF GJII-AN / GILAN BELEDT\'ESI

Njflsia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

Date: 21.10.2024

Nii baz6 t€ nenit 39 paragrafi 8 te Ligiit plr Zyrtarlt Publikii Nr.08/L-197 dhe nenit 7 patagrafi3

tii Rregullores (aRK) Nr]t 5lz0z3 peiprocedurat e Pranimit nii Shiibimin Civil, Nj6sia e Burimeve

NjerEzore b6nti k6til:

OFTIM

Ne ptirfundim t6 verifikimit paraprak td aplikacioneve tE pranuara dhe dokumentacionit td

bashkangjitur n€ aplikacion, 
-sipas 

Konkuisit te shpallur publik nr.02l0l6-98958 te dates

06.09.2014, NJBNJ konstaton s" aplikant€t e poshtesh6nuar i plot6sojn6 kushtet e puaparu per

plot6simin e pozit6s punuese si nE vijim:

Grupi i buxhetit dhe financave
Zyrtar pEr buxhet dhe financa - Ri\00015010

1. Albenis Sylejmani
2. Albulen6 Hajdari
3. Arbnora Maloku
4. Diana Saliu Dushica
5. Diellza Lubishtani
6. Dijana Alidemi
7 . Gazmend Shkodra
8. Kaltrina llazi
9. Liridonii Maksuti HYda

10. Mimoza Sahiti
1 1. Rafete Selmani
12. Rahime Jashari

13. Shqiprim Latifi
14. Valentina Osmani Daku

K6shilla juridike: Kandidatet e pak6naqur me procesin e rekrutimit, kane te drejt6 ankese nE

KpMSHCK n6 afat prej 30 dite nga ditae shpalljes sE rezultateve perfundimtare.

Zyrtar il


